
UCHWAŁA Nr 23/25/P-IX 
PREZYDIUM NACZELNEJ RADY LEKARSKIEJ 

 

z dnia 7 lutego 2025 r. 
 

w sprawie przeznaczenia środków na usługę wsparcia technicznego portalu  
i serwisu ogłoszeń Gazety Lekarskiej 

 
Na podstawie art. 39 ust. 1 pkt 4 i 18 w zw. z art. 5 pkt 23 i art. 40 ust. 4 ustawy  
z dnia 2 grudnia 2009 roku o izbach lekarskich (Dz. U. z 2021 r. poz. 1342),  
§ 1 uchwały Nr 2/10/VI Naczelnej Rady Lekarskiej z dnia 12 lutego 2010 r. w sprawie 
upoważnienia Prezydium Naczelnej Rady Lekarskiej do działania w imieniu Naczelnej 
Rady Lekarskiej oraz § 1 ust. 1 i 4 uchwały Naczelnej Rady Lekarskiej Nr 36/18/VIII  
z dnia 14 grudnia 2018 r. w sprawie zasad wydawania Gazety Lekarskiej i Biuletynu 
Naczelnej Izby Lekarskiej uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na wydatkowanie kwoty do ██████ zł brutto (███████ 

███████ złotych) na zaktualizowanie oprogramowania i utrzymanie techniczne 
portalu gazetalekarska.pl oraz serwisu ogłoszenia.gazetalekarska.pl na okres  
12 miesięcy, w tym: 

1)   █████ zł brutto miesięcznie (██████zł brutto przez okres 12 miesięcy) na 
usługi wsparcia technicznego dla portalu gazetalekarska.pl i serwisu 
ogłoszenia.gazetalekarska.pl, 

2)   ██ zł brutto miesięcznie (███ zł brutto przez okres 12 miesięcy) na wdrożenie 
polityki ciasteczek oraz uruchomienie i wykorzystanie odpowiedniego 
mechanizmu na portalu gazetalekarska.pl, 

3)   ████ zł brutto jednorazowo na aktualizację oprogramowania służącego do 
prezentacji treści w serwisie gazetalekarska.pl i ogłoszenia.gazetalekarska.pl. 
 

§ 2. 

Środki na realizację usługi, o której mowa w § 1 powyżej, będą pochodziły z budżetu 
Gazety Lekarskiej. 

 

§ 3. 

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Klaudiuszowi Komorowi. 
 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

UZASADNIENIE 

 

1.Konieczność wprowadzenia polityki ciasteczek dyktowana jest regulacjami 
RODO.  



2.Zespół Reagowania na Incydenty Bezpieczeństwa Komputerowego na poziomie 
krajowym – CERT NASK przesłał powiadomienie o licznych nieaktualnych 
wtyczkach w oprogramowaniu WordPress służącym do wyświetlania 
zawartości strony i zarządzania treścią. 

3.Konieczność wprowadzenia analityki odsłon/wizyt w Google Analytics jako 
mechanizmu niezbędnego do liczenia odwiedzin strony, m.in. w aspekcie 
sprzedaży powierzchni reklamowej. 

4.Potrzeba bieżącej opieki technicznej, reagowania na awarie oraz możliwości 
wprowadzania jakichkolwiek zmian w wyglądzie (szablonie) portalu GL  
i serwisu ogłoszeń GL. 

5.Brak możliwości wsparcia Redakcji GL w tym zakresie ze strony działu IT  
w biurze NIL. 

 

 

 


